各位
(⼀社）⼤分県⽔泳連盟
普及委員⻑ 安 部 憲 毅

１ ⽔泳指導の基礎的な知識や技術を学び、指導員としての資質を養う。

２ （⼀社）⼤分県⽔泳連盟

３ 令和７年１⽉２５⽇（⼟） 講義、実技（⽔泳）
令和７年１⽉２６⽇（⽇） 講義、実技（⽔泳）
令和７年２⽉２３⽇（⽇） 検定試験
令和７年３⽉２３⽇（⽇） 講義、実技（救急法）

４ ⼤分市営温⽔プール（１／２５、１／２６、２／２３） 
  ⼤分市⻄浜１−１４
別府市社会福祉会館（３／２３）

別府市上⽥の湯１５番４０号

５ 筆記⽤具、⽔着

６

令和６年１２⽉１２⽇

さて、標記の通り⽇本⽔泳連盟基礎⽔泳指導員の養成講習会を開催いたします。

（公財）⽇本⽔泳連盟基礎⽔泳指導員養成講習会

時    間

 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平
素より⽔泳連盟の諸事業に対しご理解とご協⼒を賜り感謝申し上げます。

 つきましては、⽔泳指導員の資格希望の⽅は受講頂きますようご案内申し上げま
す。

記

⽬ 的

主 催

期 ⽇

会 場

準 備 物

⽇ 程

 昼 ⾷・休 憩

 閉講式及び事務連絡 １５：００〜１５：１０

 １２：００〜１３：００
 １３：００〜１５：００

内  容
 受     付

 開講式及び⽇程説明
 講     話

  ９：２０〜 ９：５０
  ９：５０〜１０：００
 １０：００〜１２：００

 実 技 研 修

７ １５，０００円（教本代込）
※検定合格後は免許申請料が別途必要になります。

８ 基礎⽔泳指導員を希望する者で１８歳以上とする。

９ ① 受講料は申込期⽇までに下記講座へ振り込みをお願いいたし
ます。なお、振込者は個⼈名でご記⼊ください。

⼤分銀⾏   津留⽀店 普通 ⼝座番号５４３５０９９
名義 （⼀社）⼤分県⽔泳連盟会⻑ 嶋 幸⼀
※振込依頼書（含 ATM⼊⾦票）を持って領収書としますが、
 別途に領収書が必要な場合は、「参加申込書」の「領収書の
 必要・不要」にご記⼊下さい。

② 別紙「参加申込書」をFAXもしくはメールにて送信してください。
宛先:  （⼀社）⼤分県⽔泳連盟 普及委員会 宛

０９７−５１５−８９６７
sys-admin@oita-swim.com

１０ 令和７年 １⽉１５⽇（⽔）必着

１１
昼⾷は各⾃でご準備ください。
講習会時における事故・傷害については、原則⾃⼰責任とし、万⼀の事故に
備えて障害保険等に必ず加⼊しておくとともに、体調等を万全な状態で参加
して下さい。
教本の⼿配のために申込締切⽇を早めていますので、期⽇厳守でお願い致し
ます。

【問い合わせ先】
（⼀社）⼤分県⽔泳連盟 普及委員会

担当 普及委員⻑  安  部  憲  毅
携帯  ０９０−５７４５−９４７２
E-mail sys-admin@oita-swim.jp

[メール］

（３）

申 込 ⽅ 法

申 込 期 ⽇

そ の 他

受 講 資 格
（ただし、⾼校３年⽣は１８歳未満でも受講可。１８歳になった時に資格授与）

受 講 料

[ FAX ］

（１）
（２）